

**Замена дверей служебных
кабинетов и системы
отопления в здании примарии
Албота де Сус (Inlocuirea usilor
si sistemului de incalzire in
birourile din cladirea Primariei
Albota de Sus)**

(denumirea obiectivului)

Deviz-oferta

Valoarea de deviz 180 425,51 MDL

Intocmit in prețuri curente 17.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Отопление				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	68,00	13,60 13,60	924,47 924,47
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	130,00	40,24 35,69	5 230,60 4 639,36
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				6 155,08 5 563,84
		1.2. Монтажные работы				
3	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	70,00	85,97 33,99	6 018,05 2 379,16
4	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc	28,00	25,79 17,84	722,08 499,62

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm				
5	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Тройник 32мм)	buc	32,00	29,45 17,84	942,36 571,00
6	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Муфты 32мм)	buc	60,00	23,62 17,84	1 417,12 1 070,62
7	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	140,00	46,86 25,49	6 560,89 3 568,74
8	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Тройник 20мм)	buc	63,00	19,13 12,75	1 205,22 802,97
9	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	100,00	59,86 29,74	5 985,67 2 973,95
10	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	32,00	20,21 15,29	646,71 489,43
11	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	560,00	20,08 16,99	11 247,04 9 516,64
12	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de	m	250,00	7,85 7,65	1 961,83 1 911,83

1	2	3	4	5	6	7
		plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				36 706,96 23 783,95
		1.3. Сантехнические работы				
13	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1600/500mm	buc	4,00	1 982,35 67,98	7 929,38 271,90
14	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de (1000/500 mm тип 22)	buc	8,00	1 338,87 55,23	10 710,96 441,84
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de (1300/500 mm тип 22)	buc	2,00	1 647,03 55,23	3 294,06 110,46
16	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de (600/500 мм)	buc	1,00	922,53 42,48	922,53 42,48
17	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de (1800/500 mm)	buc	1,00	2 188,31 67,98	2 188,31 67,98
18	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de(2000/500 mm)	buc	3,00	2 418,99 84,97	7 256,97 254,91
19	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de (800/500 мм)	buc	2,00	1 108,48 42,48	2 216,97 84,97
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран подача)	buc	21,00	117,07 15,29	2 458,57 321,19
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран обратка)	buc	21,00	107,13 15,29	2 249,83 321,19
22	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc	1,00	347,22 263,41	347,22 263,41
23	IA29A	Vas de expansiune, montat pe console avind capacitatea de 500 l	buc	1,00	630,42 399,36	630,42 399,36
24	IB07A	Radiatoare din tuburi de otel pentru baie, avind inaltimea (h) de pina la 1000 mm, inclusiv (Полотенцесушитель)	buc	1,00	116,91 114,71	116,91 114,71
25	RpIC41B	Montarea olandezului cu filet exterior-interior sau interior-	buc	50,00	71,16 44,18	3 557,88 2 209,22

1	2	3	4	5	6	7
		exterior, la conducte din cupru cu diametrul 22-28 mm				
		Total Сантехнические работы Inclusiv salariu				43 880,01 4 903,62
		1.4. Обвязка котла				
26	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Кран 32 мм)	buc	3,00	246,09 21,24	738,28 63,73
27	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Кран 32 мм запорные)	buc	3,00	268,31 21,24	804,94 63,73
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal (Вентиль 32)	buc	12,00	209,46 12,75	2 513,47 152,95
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal (Вентиль25)	buc	10,00	137,99 12,75	1 379,86 127,45
30	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal (Вентиль 20)	buc	8,00	125,40 12,75	1 003,16 101,96
31	IC53A	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2" (Кран метал д-15)	buc	4,00	171,97 12,75	687,86 50,98
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Американка пп/мет д-32)	buc	6,00	115,19 12,75	691,11 76,47
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Американка пп/мет д-20-25)	buc	4,00	114,27 12,75	457,06 50,98
34	IA37A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv	buc	2,00	292,81 220,92	585,61 441,84
		Total Обвязка котла Inclusiv salariu				8 861,35 1 130,10

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	MDL			95 603,40
		Fondul social si medical	24,00 %			8 491,56
		Transport	10,00 %			5 971,77
		Total	100,00 +			110 066,74
		Cheltuieli de regie	14,50 %			15 959,68
		Total	100,00 +			126 026,42
		Beneficiu de deviz	6,00 %			7 561,59
		Total Отопление Inclusiv salariu				133 588,00 35 381,51
		2. Оборудование				
35		Фильтр грубой очистки	buc	1,00	252,42 0,00	252,42 0,00
36		Стабилизатор напряжения	buc	2,00	1 474,31 0,00	2 948,62 0,00
37		Расширительный бак на 50 л. с комплектами	buc	1,00	2 177,79 0,00	2 177,79 0,00
38		Группа безопасности (датчик давления, аварийный клапан)	buc	1,00	1 014,32 0,00	1 014,32 0,00
39		Гидрострелка	buc	1,00	4 533,55 0,00	4 533,55 0,00
40		Полотенцесушитель	buc	1,00	1 373,21 0,00	1 373,21 0,00
41		Насос циркуляции	buc	2,00	2 233,34 0,00	4 466,68 0,00
		Total Оборудование Inclusiv salariu				16 766,59

		Прямые затраты	MDL	150 354,59
		TVA	20,00 %	30 070,92
		Total deviz: Inclusiv salariu		180 425,51 35 381,51

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Albota de Sus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Замена дверей служебных
кабинетов и системы
отопления в здании примарии
Албота де Сус (Inlocuirea usilor
si sistemului de incalzire in
birourile din cladirea Primariei
Albota de Sus)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 180 425,51 MDL

Intocmit in prețuri curente 17.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	324,92	84,97	27 608,45
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	91,48	84,97	7 773,06
		Total manopera				35 381,51

Materiale:

1.	--0998	Гидрострелка	buc	1,00	4 533,55	4 533,55
2.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,023	5,00	0,12
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,033	5,00	0,17
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	5,00	0,50
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	5,834	30,00	175,02
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,30	5,00	21,50
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	14,605	8,50	124,14
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	27,86	11,50	320,39
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,168	5,00	15,84
10.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,04	5,00	0,20
11.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,91	5,00	4,55
12.	2521216701000	Teava din otel	m	1,00	57,35	57,35
13.	2521216710020	Teava din polipropilena 20	m	144,20	20,75	2 992,15
14.	2521216710025	Teava din polipropilena 25	m	103,00	29,24	3 011,72
15.	2521216710032	Teava din polipropilena 32	m	72,10	50,47	3 638,89
16.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	564,00	0,10	56,40
17.	2666122350010	Trecere 20x1/2" M	buc	51,50	24,44	1 258,66
18.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,275	21,50	5,91
19.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	29,20	3,00	87,60
20.	2822115700006	Radiator Tip 22 500x600	buc	1,00	875,78	875,78
21.	2822115700008	Radiator Tip 22 500x800	buc	2,00	1 061,73	2 123,46
22.	2822115700010	Radiator Tip 22 500x1000	buc	8,00	1 278,08	10 224,64
23.	2822115700013	Radiator Tip 22 500x1300	buc	2,00	1 586,24	3 172,48
24.	2822115700016	Radiator Tip 22 500x1600	buc	4,00	1 906,52	7 626,08
25.	2822115700018	Radiator Tip 22 500x1800	buc	1,00	2 112,48	2 112,48
26.	2822115700020	Radiator Tip 22 500x2000	buc	3,00	2 326,13	6 978,39
27.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,00	0,15	1,20
28.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	20,00	0,15	3,00
29.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	4,00	0,15	0,60
30.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x	buc	560,00	0,10	56,00

		50 F1				
31.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,00	0,10	0,80
32.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	20,00	0,10	2,00
33.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,00	0,10	0,80
34.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	560,00	0,10	56,00
35.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	20,00	0,10	2,00
36.	2875274110103	Mufa 32	buc	60,00	5,53	331,80
37.	2875274110109	Cot 25	buc	32,00	4,69	150,08
38.	2875274110110	Cot 32	buc	28,00	7,70	215,60
39.	2875274110129	Teu 25x20x25	buc	63,00	6,18	389,34
40.	2875274110130	Teu 32x20x32	buc	32,00	11,36	363,52
41.	2875274119001	Robinet racord olandez 15	buc	4,00	158,69	634,76
42.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,00	36,88	73,76
43.	2875274123510	Dop din fonta	buc	39,00	1,00	39,00
44.	2875274202701	Robinet Tur	buc	21,00	101,30	2 127,30
45.	2875274202702	Robinet Retur	buc	21,00	91,36	1 918,56
46.	2875274204000	Bratară fixare 32-20	buc	560,00	2,14	1 198,40
47.	2875274205108	Robinet PPR 20	buc	8,00	112,04	896,32
48.	2875274205109	Robinet PPR 25	buc	10,00	124,63	1 246,30
49.	2875274205110	Robinet PPR 32	buc	12,00	196,10	2 353,20
50.	2875274205129	Racord Holender 25x3/4"	buc	4,00	100,91	403,64
51.	2875274205130	Racord Holender 32x1"	buc	6,00	101,83	610,98
52.	2875274205132	Robinet cu mufa 32	buc	3,00	223,65	670,95
53.	2875274205133	Robinet cu sertar 32	buc	3,00	245,87	737,61
54.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,00	35,00	70,00
55.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	5,00	35,00	175,00
56.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	97,00	1,00	97,00
57.	3220137315778	Decapant	kg	1,562	5,00	7,81
58.	44455жжжжжл	расширительный бак на 50л. с комплектами	buc	1,00	2 177,79	2 177,79
59.	88866аеб	полотенцесушитель	buc	1,00	1 373,21	1 373,21
60.	ииежщз78	насос циркуляции VA 35/130	buc	2,00	2 233,34	4 466,68
61.	ооаасууий	группа безопасности (дач. давления, аварийный клапан)	buc	1,00	1 014,32	1 014,32
62.	ооппау46	стабилизатор напряжения	buc	2,00	1 474,31	2 948,62
63.	ьрпанеу5432	фильтр грубой очистки	buc	1,00	252,42	252,42
		Total materiale de construcții				76 484,33

Utilaje de construcții:

1.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,07	385,00	26,95
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,041	5,00	20,20
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	10,00	5,00	50,00
4.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,07	125,00	8,75
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	61,65	5,00	308,25
6.	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	18,00	5,00	90,00
		Total utilaje de construcții				504,15

Прямые затраты	MDL	150 354,59
TVA	20,00 %	30 070,92

Total deviz: **180 425,51**

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Albota de Sus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Замена дверей служебных кабинетов и системы отопления в здании примарии **Investitor Primaria Albota de Sus**
Албота де Сус (Inlocuirea usilor si sistemului de incalzire in birourile din cladirea Primariei Albota de Sus)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Отопление				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			13,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,97	13,60
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			40,24
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	8,50	0,94
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2020	11,50	2,32
	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,0330	30,00	0,99
		1.2. Монтажные работы				
3	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			85,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2521216710032	Teava din polipropilena 32	m	1,0300	50,47	51,98
4	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			25,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2875274110110	Cot 32	buc	1,0000	7,70	7,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	5,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
5	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Тройник 32мм)	buc			29,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2875274110130	Teu 32x20x32	buc	1,0000	11,36	11,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	5,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
6	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Муфты 32мм)	buc			23,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2875274110103	Mufa 32	buc	1,0000	5,53	5,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	5,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
7	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			46,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2521216710020	Teava din polipropilena 20	m	1,0300	20,75	21,37
8	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Тройник 20мм)	buc			19,13
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274110129	Teu 25x20x25	buc	1,0000	6,18	6,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	5,00	0,03
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
9	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			59,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2521216710025	Teava din polipropilena 25	m	1,0300	29,24	30,12
10	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			20,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274110109	Cot 25	buc	1,0000	4,69	4,69
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	5,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
11	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			20,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2875274204000	Bratara fixare 32-20	buc	1,0000	2,14	2,14
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
12	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			7,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	5,00	0,20
		1.3. Сантехнические работы				
13	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1600/500mm	buc			1 982,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2822115700016	Radiator Tip 22 500x1600	buc	1,0000	1 906,52	1 906,52
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	30,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	5,00	0,05
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
14	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de (1000/500 mm тип 22)	buc			1 338,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2822115700010	Radiator Tip 22 500x1000	buc	1,0000	1 278,08	1 278,08
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	30,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	5,00	0,04
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de (1300/500 mm тип 22)	buc			1 647,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2822115700013	Radiator Tip 22 500x1300	buc	1,0000	1 586,24	1 586,24
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	30,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	5,00	0,04
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
16	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de (600/500 мм)	buc			922,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2822115700006	Radiator Tip 22 500x600	buc	1,0000	875,78	875,78
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	30,00	0,09
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
17	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de (1800/500 mm)	buc			2 188,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2822115700018	Radiator Tip 22 500x1800	buc	1,0000	2 112,48	2 112,48
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	30,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	5,00	0,05
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
18	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de(2000/500 mm)	buc			2 418,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2822115700020	Radiator Tip 22 500x2000	buc	1,0000	2 326,13	2 326,13
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	30,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	5,00	0,06
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
19	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de (800/500 мм)	buc			1 108,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2822115700008	Radiator Tip 22 500x800	buc	1,0000	1 061,73	1 061,73
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	30,00	0,09
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	5,00	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран подача)	buc			117,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274202701	Robinet Tur	buc	1,0000	101,30	101,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	30,00	0,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,12
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран обратка)	buc			107,13
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274202702	Robinet Retur	buc	1,0000	91,36	91,36
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	30,00	0,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,12
22	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc			347,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	35,00	70,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	5,00	0,50
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,15	1,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,10	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	11,50	6,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	8,50	1,19
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	21,50	3,23
23	IA29A	Vas de expansiune, montat pe console avind capacitatea de 500 l	buc			630,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,7000	84,97	399,36
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	5,0000	35,00	175,00

1	2	3	4	5	6	7
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,8100	5,00	4,05
	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,0000	0,15	1,20
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,15	1,80
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,10	1,20
	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,10	1,20
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1250	21,50	2,69
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0330	5,00	0,17
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0230	5,00	0,12
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1650	8,50	1,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4300	11,50	4,95
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0700	385,00	26,95
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,0700	125,00	8,75
24	IB07A	Radiatoare din tuburi de otel pentru baie, avind inaltimea (h) de pina la 1000 mm, inclusiv (Полотенцесушитель)	buc			116,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	84,97	114,71
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	4,0000	0,15	0,60
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	3,00	0,45
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	5,00	0,75
25	RpIC41B	Montarea olandezului cu filet exterior-interior sau interior-exterior, la conducte din cupru cu diametrul 22-28 mm	buc			71,16
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2666122350010	Trecere 20x1/2" M	buc	1,0000	24,44	25,17
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,3600	5,00	1,80
		1.4. Обвязка котла				
26	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Кран 32 мм)	buc			246,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2875274205132	Robinet cu mufa 32	buc	1,0000	223,65	223,65
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	30,00	0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	5,00	0,30
27	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Кран 32 мм запорные)	buc			268,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2875274205133	Robinet cu sertar 32	buc	1,0000	245,87	245,87
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	30,00	0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	5,00	0,30
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal (Вентиль 32)	buc			209,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274205110	Robinet PPR 32	buc	1,0000	196,10	196,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	30,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,00	0,16
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal (Вентиль25)	buc			137,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274205109	Robinet PPR 25	buc	1,0000	124,63	124,63
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	30,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,00	0,16
30	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal (Вентиль 20)	buc			125,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274205108	Robinet PPR 20	buc	1,0000	112,04	112,04
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	30,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,00	0,16
31	IC53A	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2" (Кран метал д-15)	buc			171,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274119001	Robinet racord olandez 15	buc	1,0000	158,69	158,69
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	5,00	0,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	30,00	0,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,12
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe	buc			115,19

1	2	3	4	5	6	7
		pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Американка пп/мет д-32)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274205130	Racord Holender 32x1"	buc	1,0000	101,83	101,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	30,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,00	0,16
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de (Американка пп/мет д-20-25)	buc			114,27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274205129	Racord Holender 25x3/4"	buc	1,0000	100,91	100,91
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	30,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	5,00	0,16
34	IA37A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv	buc			292,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,6000	84,97	220,92
	2521216701000	Teava din otel	m	0,5000	57,35	28,68
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	36,88	36,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	30,00	1,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	5,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3200	11,50	3,68
		2. Оборудование				
35		Фильтр грубой очистки	buc			252,42
	ьрпанеу5432	фильтр грубой очистки	buc	1,0000	252,42	252,42
36		Стабилизатор напряжения	buc			1 474,31
	ооппау46	стабилизатор напряжения	buc	1,0000	1 474,31	1 474,31
37		Расширительный бак на 50 л. с комплектами	buc			2 177,79
	44455жжжждл	расширительный бак на 50л. с комплектами	buc	1,0000	2 177,79	2 177,79
38		Группа безопасности (датчик давления, аварийный клапан)	buc			1 014,32
	ооаассууй	группа безопасности (дач. давления,аварийный клапан)	buc	1,0000	1 014,32	1 014,32
39		Гидрострелка	buc			4 533,55
	--0998	Гидрострелка	buc	1,0000	4 533,55	4 533,55
40		Полотенцесушитель	buc			1 373,21
	88866аеб	полотенцесушитель	buc	1,0000	1 373,21	1 373,21
41		Насос циркуляции	buc			2 233,34
	ниезжцз78	насос циркуляции VA 35/130	buc	1,0000	2 233,34	2 233,34

APROBAT:

Intocmit
SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria Albota de Sus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Замена дверей в здании
примарии коммуны Албота де
Сус**
(denumirea obiectivului)

Deviz-oferta

Valoarea de deviz 123 235,34 MDL

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Двери				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	27,61	35,69 35,69	985,33 985,33
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				985,33 985,33
		1.2. Монтажные работы				
2	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние деревянные двери)	m2	20,41	2 440,73 114,71	49 815,39 2 341,22
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей)	m2	7,20	2 881,84 77,32	20 749,23 556,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				70 564,62 2 897,94
		Total Двери Inclusiv salariu				71 549,95 3 883,27
		2. Откосы				
		2.1. Демонтажные работы				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка откосов)	m2	13,70	25,06 22,94	343,31 314,30
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				343,31 314,30
		2.2. Монтажные работы				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка откосов)	m2	13,70	9,20 2,55	126,03 34,92
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка откосов толщиной 5 мм вручную сухой гипсовой смесью)	m2	13,70	131,20 103,66	1 797,40 1 420,19
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,70	56,70 46,73	776,78 640,25
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,70	9,20 2,55	126,03 34,92
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,70	95,70 58,63	1 311,16 803,22
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				4 137,39 2 933,50
		Total Откосы Inclusiv salariu				4 480,70 3 247,81

		Прямые затраты	MDL	76 030,65
		Fondul social si medical	24,00 %	1 711,46

1	2	3	4	5	6	7
		Transport	10,00 %			6 871,97
		Total	100,00 +			84 614,09
		Cheltuieli de regie	14,50 %			12 269,04
		Total	100,00 +			96 883,13
		Beneficiu de deviz	6,00 %			5 812,99
		Total	100,00 +			102 696,12
		TVA	20,00 %			20 539,22
						123 235,34
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				7 131,08

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария Албота де Сус

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Замена дверей в здании
примарии коммуны Албота де
Сус

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 123 235,34 MDL

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,644	84,97	139,69
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	6,165	84,97	523,84
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	16,714	84,97	1 420,19
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8164	84,97	69,37
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,832	84,97	495,55
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,275	84,97	873,07
7.	7422010060100	Timplar	h-om	27,4327	84,97	2 330,96
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,2475	84,97	785,76
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,7981	84,97	492,66
Total manopera						7 131,08

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,685	5,00	3,42
2.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	20,41	2 318,00	47 310,38
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,20	2 741,00	19 735,20
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,96	85,00	336,60
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,11	43,50	178,78
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,48	85,30	467,44
7.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,3896	55,00	76,43
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,822	2,85	2,34
9.	2653102100831	Amestec uscat	kg	97,818	2,85	278,78
10.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	14,4521	9,35	135,13
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,32	2,50	10,80
12.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	6,123	5,00	30,61
13.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,0615	25,00	76,54
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0205	21,50	21,94
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	28,80	0,15	4,32
16.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,85	2,50	17,13
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,20	2,35	16,92
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7672	17,35	13,31
19.	4100126202818	Apa	m3	0,0137	17,35	0,24
20.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,37	2,50	3,42

		Total materiale de construcții				68 719,74
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:						
1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,137	125,00	17,13
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,137	125,00	17,13
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6482	85,00	140,10
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2192	25,00	5,48
		Total utilaje de construcții				179,83

Прямые затраты	MDL	76 030,65
Fondul social si medical	24,00 %	1 711,46
Transport	10,00 %	6 871,97
Total	100,00 +	84 614,09
Cheltuieli de regie	14,50 %	12 269,04
Total	100,00 +	96 883,13
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 812,99
Total	100,00 +	102 696,12
TVA	20,00 %	20 539,22

Total deviz:

123 235,34

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария Албота де Сус

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Замена дверей в здании примарии
коммуны Албота де Сус**

Investitor Примария Албота де Сус

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Двери				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		1.2. Монтажные работы				
2	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние деревянные двери)	m2			2 440,73
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	84,97	90,07
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 318,00	2 318,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	21,50	1,07
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	5,00	1,50
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	25,00	3,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	85,00	1,70
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей)	m2			2 881,84
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	84,97	68,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 741,00	2 741,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,00	46,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	55,00	10,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,35	2,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	85,00	1,70
		2. Откосы				
		2.1. Демонтажные работы				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка откосов)	m2			25,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	17,35	0,87
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		2.2. Монтажные работы				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка откосов)	m2			9,20

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	43,50	6,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка откосов толщиной 5 мм вручную сухой гипсовой смесью)	m2			131,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,85	20,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,35	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	85,00	6,72
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,35	9,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,35	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	85,00	0,09
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	43,50	6,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			95,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,30	34,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,85	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,35	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	125,00	1,25

APROBAT:

Intocmit
SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Примария Албота де Сус

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.